
PUKK - Puljen til ung kunst og kultur 2024

Sagsnr. Ansøger Projekttitel Bevilling Sekretariatets Indstilling

16777 Teater Kabinettet DE LEDTE EFTER LYKKEN 2.000,00

Der er tale om et spændende projekt med et fint emne og med 
kompetente og engagerede unge aktører, der hver især får lov til at 
udfolde sig kreativt. Det er godt at se, at projektet tænker 
bæredygtighed ind i tilblivelsesfasen, og at der er gode 
samarbejdspartnere og sponsorer. 

16780 Radar Live RESTAGE X FEMY 8.000,00

Der er tale om et spændende projekt, der taler ind i noget vigtigt. Det er 
fedt, at der er fokus på unge kvinder, og især minoritetsetniske kvinder. 
Vi synes, at det lyder godt med et todelt arrangement med panel talk og 
koncert.

16787 Kulturforeningen Aarhus Volume Aspiring Artists in Contemporary Creation 7.000,00

Idéen er god og ambitiøst. Måske en lidt smal tidsfrist ift. open call. Evt. 
alliere sig med Billedkunstcenteret, som kan få gratis talk. 

16790 Kuld Arbejdstitel: F for Elsk 4.500,00

Det er et rigtig fedt og gennemført projekt, der sætter kunsten ind et 
sted, hvor man normalt ikke vil finde den. Vi synes også, at det lyder 
rigtig spændende tema og et gennemført event, hvor unge kan opleve et 
nyt perspektiv på bylivet.

16795 Thomas Brodersen UKH Art Residency 3.000,00

Vi synes, at det er et fedt og spændende projekt, der kan gøre en forskel 
for mange unge kunstnere. Det er godt at se, at projektet rækker ud og 
inviterer flere ind i den kreative proces, og vi håber, at der vil blive skabt 
gode fællesskaber. 

16833 Teater Eksil 2 Teater Hønseslagteriet 3.500,00

Det er et rigtig spændende projekt med et sjovt emne og med 
kompetente og engagerede unge aktører. Vi vil gerne støtte, at et så 
spændende projekt kommer til Aarhus. 

16834
Astrolit (studerende fra Aarhus 
Universitet) Astrolit 5.000,00

PUKKs bevillingsudvalg vil gerne bakke op om et initiativ, der skaber 
grobund for et fællesskab, hvor litteraturen er udgangspunktet. 
Bevillingsudvalget bemærker, at budgettet fremviser et forholdsvist højt 
honorar og anbefaler derfor at afsøge andre oplægsholdere eller at tage 
entré. Hvis der er ambitioner om at fortsætte projektet, kunne man evt. 
søge Frirumspuljen eller Studenterrådets Aktivitetspulje.  



16835 Samhør   NAT.KLUB.KUNST 5.000,00

Det er et rigtig fedt projekt, der sætter kunsten ind et sted, hvor man 
normalt ikke vil finde den, og at projektet dermed også rækker ud til et 
bredere publikum. Vi synes også, at det lyder som et gennemført event 
med et spændende tema. 

16839 Andrea Dürr Burlesquens frigørelse 5.000,00

Vi synes, at det lyder som et rigtig spændende projekt med mange gode 
perspektiver og fede elementer. Vi tror også, at projektet vil have en stor 
værdiskabende effekt og inspirere publikum.

16986 Kollaps Brøl i kadaveret - en stressapokalypse 1.500,00

Vi synes, at det lyder som en rigtig spændende forestilling med et sjovt 
og kreativt emne, man ikke så ofte har fokus på. Vi kan godt lide, at I har 
tænkt uden for boksen, og vi synes vækstlagsteaterfestivallen Quonga er 
en fin platform, hvor I kan nå et bredt publikum. 

17015 Humanities Happy Hour Humanities Happy Hour 1.000,00

We think that it is a very exciting event, and we like that it is held at 
Fairbar where lots of people outside the obvious target audience might 
find it. It is a nice way to bring the humanities closer to people who 
would otherwise not encounter them. We also like that the event is in 
English, as this will enable international citizens to participate and feel 
included in Aarhus' cultural life.   

17042 Echoes of Artistry Echoes of Artistry 4.300,00

Vi synes, at I det er en rigtig fed idé og et inspirerende event, og vi kan 
godt lide, at I har masser af energi og prøver nogle ting af. Vi kan også 
godt lide, at I allerede har prøvet det af tidligere og har nogle erfaringer, I 
kan tage med til dette projekt. Vi anbefaler, at I skruer lidt ned for 
madbudgettet og evt. tager betaling for maden. Derudover kunne vi godt 
tænke os, at der bliver tænkt PR ind i projektet.  

17213 Teatergruppen LOFT Slutningen? 1.100,00

Vi synes, at det er et rigtig spændende projekt med et interessant og 
tankevækkende emne, og vi kan godt lide, at I fokuserer både på 
publikums oplevelse men også jeres egen oplevelse med at lave 
scenekunst. Derudover synes vi, at I har en rigtig god energi og vi kan 
godt lide det store fokus på at invitere flere kunstglade unge ind i 
fællesskabet. 



17280 Nicolas B. Ravn / Konsulatoriet Rytmer Af Forandring 4.705,00

Vi synes, at det er et rigtig fedt projekt, der taler godt ind i tiden. Det er 
en virkelig original, gennemtænkt idé og vi kan godt lide fokus på at 
komme ud af hovedet og ind i fælleskabet. Det er fedt, at I har prøvet det 
af før, og at I bringer forskellige ting til eventet. Vi synes det kunne være 
rigtig spændende, hvis I tænker ind i projektet, hvordan man får folk ind, 
der ikke nødvendigvis kender andre til eventet, og hvordan man gør det 
til et trygt rum i den sammenhæng. 

17293 Super v. Foreningen Tipo Oplæsning på Super 2.300,00

Det er rigtig fedt, at I skaber en scene for folk, der ikke altid bliver hørt. 
Det er også rigtig fint, at Super kommer til at markere sig på 
litteraturevents. Vi forslår, at man involverer skrivekunstskolen eller 
Unge Danske Digtere, for at rigtig kickstarte litteraturevents på Super. 

17313 Angelica Records Angelica forever 7.000,00

Vi synes, det lyder som et spændende event. Det er fedt, at I tager noget 
digitalt og prøver at få det ud i virkeligheden. Det taler også virkelig godt 
ind i tiden. Vi kan rigtig godt lide, at I har tænkt mad ind i eventet, og at 
det bliver betragtet som en kunstinstallation. Projektet vil rigtig meget, 
men I har også kompetencerne til det i jeres forening, så vi glæder os til 
at se resultatet. 

17314 Martina Rouskova Imprint - Amplifying the unseen 3.400,00

We think this is an exciting project with an interesting theme. We like the 
focus on community and the focus on a space for open discussions about 
taboos and thinks that are difficult in the art community in Aarhus. We 
also like the ideas of workshops, inviting a lot of people in. 

17333 Rihards Vasilkovs (as Current Collective) Current -7,00Collective: RE:Search Resonance 5.500,00

PUKK would like to support this project with its nice intention to gather 
people and facilitate the meeting of creative people and a reconnection. 

17337 Justus I/S Pink Border 3.650,00

Et aktuelt og spændende projekt, der giver mulighed for refleksion og 
debat. Vi vil gerne bakke op om, at I kan få realiseret projektet, men 
vores primære fokus er, at det bliver skabt i Aarhus i samarbejde med 
aktører fra  kulturmiljøet i Aarhus. Vi yder derfor et tilskud til jeres 
materialer, men ønsker jer samtidig held og lykke på Kulturmødet på 
Mors og håber I kan genanvende elementer derfra i Aarhus.



17340 Patrik Horny Mountain Dyad 5.500,00

The jury would like to support that the very interesting documentary will 
be shown in Aarhus. We hope that you will reach out to some of the 
relevant local partners since there is a whole community of moviemakers 
in Aarhus and also with the purpose of showing the documentary other 
places in Aarhus. We wish you good luck with the project.

Please make sure that you get the rest of this letter translated since 
there is different important information.

17515 Nanna Kibsgaard RUM - En alkoholfri natklub 5.000,00

Rum er et mega fedt projekt som PUKK's bevillingsudvalg rigtig gerne vil 
støtte op om. Bevillingsudvalget er glade for at der bliver sat spot på et 
vigtigt emne, hvor publikum kan opleve rusen uden alkohol i blodet. 

17524
Spotlight Space v. Kofi Kamil Mohamed 
Ismail

Spotlight Space, GG Bror & Yardshoppen 
præsenterer: Zipcodes Link-Up 6.000,00

”Vi synes, I havde en fed energi og gav et godt pitch. Det er rigtig godt, at 
I viser en oprigtig interesse i at få nogen med som I ikke kender i forvejen 
bl.a. med jeres promovering og konkrete placering til eventet.  Vi vil 
derfor gerne være med til at bakke op om jeres projekt. Da der er 
begrænsede midler tilbage i puljen, har vi måttet prioritere, men har 
besluttet at give jer en delvis bevilling på 6000 kr.”

17534 Skateducate 10 års jubilæumsfest 4.250,00

Bevillingsudvalget synes at det var en rigtig flot pitch, det var nemt at 
forstå hvad I ville og der var styr på både formål og budget. Vi glæder os 
til at se et event, der inviterer bredt ind og viser hvordan skateboarding 
kan være for alle, kreativt og legende.

17565 Palestinian Solidarity Action - Aarhus Voices of Palestine: Heritage of Hope 3.000,00

Bevillingsudvalget ønsker at støtte Voices of Palestine, da 
arrangementerne skaber et inkluderende rum for at lære om 
palæstinensisk kultur og historie. Arrangements kulturelle og 
kunstneriske måde at give indsigt om den palæstinensiske kultur og 
historie, er ambitiøs og kreativ.  Bevillingsudvalget vil dog gøre 
opmærksom på, at PUKK ikke kan støtte at et eventuelt overskud fra 
arrangementerne videregives til andre foreninger og organisationer.

17566 De Stiveste Stumpbukser 'Hestens Begravelse' 4.000,00

Bevillingsudvalget vil gerne støtte Hestens Begravelse, da arrangementet 
bidrager med en anderledes og kreativ platform for lokal 
undergrundskunst- og musik, der tilmed giver publikum en vild og 
overraskende oplevelse, da kommercielle interesser der ofte kan komme 
til at begrænse kunstnernes frihed, holdes ude.



17777 Elisa Lama Potentielle verdensbilleder - workshop med Ang Mig 2.500,00

Bevillingsudvalget vil meget gerne støtte arrangementet, da det giver 
unge muligheden for at arbejde med musik og lyrik og ikke mindst sætte 
deres eget præg på musikken i et kreativt og nærværende fællesskab. 
Bevillingsudvalget synes i øvrigt at det er meget positivt med et 
arrangement udenfor Ringgaden.

17817 KVÆRN KVÆRN aften 5.800,00

Bevillingsudvalget vil gerne støtte KVÆRN aften, da det er et event som 
har rigtig meget at byde på. Der er tænkt ud af boksen i planlægningen, 
samt meget passion og begejstring omkring projektet - også i forhold til 
at få flere med i et kunstfællesskab. 

17820 CITAT CITAT 3.000,00

PUKK's bevillingsudvalg vil meget gerne støtte CITAT's magasin der nu 
gerne vil brede vingerne mere ud og være mere en blot et studiemagasin, 
så en ny målgruppe kan blive omfavnet og flere kan få øjnene op for 
magasinet og fotokunsten i Aarhus.
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